Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №11 «Березка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

физического развития воспитанников»

ПРИКАЗ

19.08.2024г. №34

О зачислении воспитанника.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 -  ФЗ «О образовании в
Российской Федерации», на основании: направления отдела образования Кировской районной
администрации, в соответствии с правилами приема воспитанников на обучение по
образовательным программам дошкольного образования в ДОУ, утвержденными приказом
МКДОУ Детский сад №11 «Березка» от 26.06.2020г. № 21, договора об образовании и заявления
родителей (законных представителей), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить воспитанника во вторую раннего возраста группу «Капельки» с 19.08.2024г:

№п/п Ф.И.О. ребенка Дата рождения * Номер в Журнале
регистрации

1. ххххххххххххххх ХХХХХХХХ 99

О.П.Матюшко

		2024-09-06T11:30:42+0300
	Матюшко Ольга Петровна
	я подтверждаю этот документ